
Diário oficial ElEtrônico

Pedro Gil Ferreira de Paula
Presidente

Ten.Jaime da SIlva Medeiros
1º Secretário

Carlos Eduardo Pimentel Barbosa
2º Secretário

Carlos Roberto da Rosa
Diretor Geral 

Dr. Felippe de Oliveira da Rosa Rodrigues 
Procurador

Vitorino Ferreira
Controlador Interno

WWW.TERESOPOLIS.RJ.LEG.BR

PODER LEGISLATIVO................................................................................................................................ 01
Divisão de Licitação  .....................................................................................................................................................       01
Departamento de Contabilidade ...................................................................................................................................
Departamento de Pessoal  ...........................................................................................................................................
Controle Interno ............................................................................................................................................................
Expediente ....................................................................................................................................................................       01
.

S U M Á R I O

1
Criado pela Lei Municipal nº 3.604 de 06/12/2017 .

D.O.E.
Diário Oficial Eletrônico 

Poder Legislativo de Teresópolis ASSINADO 
DIGITALMENTE

câmara municipal DE 
tErEsópolisPODER LEGISLATIVO

ANO I - Nº 55

QUINTA-FEIRA, 30 DE AGOSTO DE 2018
PARTE I

                                                               
                         

            
                                                        

                              

DIVISÃO DE LICITAÇÃO

AVISO

A Comissão Permanente de Licitação torna público o resultado do 
julgamento do processo licitatório a seguir. Maiores informações 
poderão ser obtidas na Divisão de Licitação, sito a Av. Feliciano Sodré, 
645, Várzea, no horário de 14 as 17 horas.
modalidade: Tomada de Preços nº 005/2018, Processo administrativo 
nº. 94/2018, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA 
E CORRETIVA EM APARELHOS DE AR CONDICIONADO, sendo 
declarada vencedora, no dia vinte e três de agosto de dois mil e dezoito, 
a empresa CRM & F Climatização Eireli, CNPJ: 24.751.566/0001-13, 
valor total R$ 14.400,00.

Tiago Costa Rezende Gomes
Presidente da Comissão de Licitação 

CORRIGENDA 18/2018 a ser efetuada na Matéria Oficial da Câmara 
Municipal de Teresópolis, publicada no Diário Oficial Eletrônico do 
Município de Teresópolis, na edição de 21/08/2018

PORTARIA  308/2018 

Onde se lê: NOMEANDO  –  RONDINELI DE JESUS DE BARROS  ao 
cargo Comissionado    de  – CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR  –  
CC6, com efeitos a partir de 16 de Agosto de 2018.

Leia-se: NOMEANDO  –  RONDINELI DE JESUS BARROS  ao cargo 
Comissionado    de  – CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR  –  CC6, 
com efeitos a partir de 16 de Agosto de 2018.

CÂMARA MUNICIPAL DE TERESÓPOLIS
Em, 29 de agosto de 2018

CARLOS ROBERTO DA ROSA
DIRETOR GERAL 


		2018-08-30T09:25:30-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TERESOPOLIS:30230353000149




